第三屆港都盃全國中等學校撞球錦標賽 

國中、高中組參賽報名表
	校名：
	參加組別： □國中組 □高中組

	領隊：
	教練：

	參賽項目
	參賽選手姓名

	男子個人賽
	1.
	2.
	3.
	4.

	
	5.
	6.
	7.
	8.

	
	9.
	10.
	11.
	12.

	男子團體賽(A)
	1.
	2.
	3.
	4.

	男子團體賽(B)
	1.
	2.
	3.
	4.

	男子團體賽(C)
	1.
	2.
	3.
	4.

	女子個人賽
	1.
	2.
	3.
	4.

	
	5.
	6.
	7.
	8.

	女子團體賽(A)
	1.
	2.
	3.
	4.

	女子團體賽(B)
	1.
	2.
	3.
	4.

	女子團體賽(C)
	1.
	2.
	3.
	4.

	聯絡人姓名：
	聯絡人電話：

	聯絡人E-mail：


· 本表不敷使用時請自行增加選手姓名欄位    
◎請於匯款後填寫以下資料                       
	匯款人姓名或戶名：
	匯款日期：

	匯款帳號末5碼：
	匯款金額：


